
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/40/2023 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 15 maja 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust.4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023r. poz. 412, 658)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz.165, 240),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2023r. poz. 103, 185) zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr  LV/491/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2023, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 05 stycznia 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVI/510/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 31 stycznia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/18/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lutego 2023 roku 

- Uchwałą Nr LVII/522/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 1 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 6 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 marca 2023 r. 

- Uchwałą Nr LVIII/532/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 27 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/32/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 29 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 25 kwietnia 2023 r 

- Uchwałą Nr LIX/539/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 09 maja 2023r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 64.891.164,16 zł.,  zastępuje się kwotą 64.918.184,16 zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   51.042.946,38 zł 

- dochody majątkowe  13.875.237,78 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 3521



4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 67.606.122,29 zł zastępuje się kwotą 67.633.142,29 zł 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące   49.747.803,19 zł 

- wydatki majątkowe  17.885.339,10 zł 

6) dokonuje się zmiany wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r., zgodnie z załącznikami nr 3 

7) ustala się  plan środków z funduszu pomocy, gromadzony na wydzielonych rachunku dochodów, o których  
mowa w art. 13 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3521



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/40/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 159 474,00 27 020,00 186 494,00 

 75495  Pozostała działalność 159 474,00 27 020,00 186 494,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 159 474,00 27 020,00 186 494,00 

Razem: 64 891 164,16 27 020,00 64 918 184,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3521



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/40/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 102 351,97 0,00 2 102 351,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 102 351,97 0,00 2 102 351,97 
  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -74 000,00 76 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 74 000,00 454 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 546 000,00 0,00 546 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 546 000,00 0,00 546 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 -3 315,00 151 685,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 2 980,00 2 980,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 136,00 136,00 

  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i 
opłat 0,00 199,00 199,00 

750   Administracja publiczna 5 704 075,05 0,00 5 704 075,05 
 75011  Urzędy wojewódzkie 227 850,37 0,00 227 850,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 880,00 -165,00 7 715,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 165,00 465,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 983 074,00 27 020,00 1 010 094,00 
 75495  Pozostała działalność 169 474,00 27 020,00 196 494,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 159 410,00 27 020,00 186 430,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 271 810,00 0,00 2 271 810,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 632 700,00 0,00 1 632 700,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 -30 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 
 92195  Pozostała działalność 34 600,00 0,00 34 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 100,00 -1 100,00 19 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 100,00 1 100,00 

Razem: 67 606 122,29 27 020,00 67 633 142,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3521



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/40/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 218 300,00 0,00 218 300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 218 300,00 0,00 218 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 880,00 -165,00 7 715,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 165,00 465,00 

Razem: 7 724 652,29 0,00 7 724 652,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3521



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/40/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 15 maja 2023 r. 

PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY , GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH 
RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 
12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 165,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 165,42 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 165,42 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186.494,00 
 75495  Pozostała działalność 186.494,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 186.494,00 

758   Różne rozliczenia 13.999,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 13.999,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13.999,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50.184,00 

 85395  Pozostała działalność 50.184,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 50184,00 

855   Rodzina 6.588,00 

 85595  Pozostała działalność 6.588,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6.588,00 

Razem: 257.430,42 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 165,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 165,42 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 165,42 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186.494,00 
 75495  Pozostała działalność 186.494,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 186.430,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3521



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 64,00 

801   Oświata i wychowanie 13.999,00 

 80195  Pozostała działalność 13.999,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11.713,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2.286,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50.184,00 

 85395  Pozostała działalność 50.184,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 49.200,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 984,00 

855   Rodzina 6.588,00 

 85595  Pozostała działalność 6.588,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 6.528,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 60,00 

Razem : 257.430,42 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3521


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-22T09:58:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




